gerunds and gerundive attraction

- ① cupidus videndī urbem (desirous of seeing the town)
cupidus videndae urbis
- ② tempus legendī historiam (the time to read history)
tempus legendae historiae
- ③ impar onus ferendō (incapable of carrying the burden)
impar ferendō onerī
- ④ ad patriam servandum (in order to save the fatherland)
ad patriam servandam
- ⑤ patriam servandī causā (for the sake of saving the father land)
patriae servandae causā
- ⑥ quidquid alendō ignem aptum (anything suitable for lighting a fire)
quidquid alendō ignī aptum
- ⑦ Ad vindicandum illos auxilium ā Philippo petiverunt.
Ad vindicandos illos auxilium ā Philippo petiverunt.
- ⑧ Caius Fabricius ūnus fuit ex legatis quī ad Pyrrhum de captivos redimendo venerant.
Caius Fabricius ūnus fuit ex legatis quī ad Pyrrhum de captivis redimendis venerant.

P̄nsum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scr̄ipsit, cum Mārcus in lūdō dormīv ____ nec magistrō pārū ____.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fu ____, magister eum laudāv ____ nec epistulam scr̄ips ____ .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg ____ . Nisi tū eam epistulam scr̄ips ____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scr̄ipsī cum in lūdō dormīv ____ nec mihi pārū ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scr̄ips ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pārū ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

P̄nsum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scr̄ipsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō p̄aru ____.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fu ____, magister eum laudāv ____ nec epistulam scr̄ips ____ .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg ____ . Nisi tū eam epistulam scr̄ips ____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scr̄ipsī cum in lūdō dormīv ____ nec mihi p̄aru ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scr̄ips ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi p̄aru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____!
Semper officium faci ____!

P̄nsum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scr̄ipsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō p̄aruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fu____, magister eum laudāv____ nec epistulam scr̄ips____.
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg____. Nisi tū eam epistulam scr̄ips____, ā patre laudātus es____.”
- ④ Magister: “Epistulam scr̄ipsī cum in lūdō dormīv____ nec mihi p̄aru____. Sī industrius fu____, tē laudāv____ nec epistulam scr̄ips____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu____ et tibi p̄aru____, mē nōn laudāv____!”
- ⑥ Clēmēns es__, domine! Patientiam habē__! Servōs probōs laudā__, sed improbōs pūnī__!
- ⑦ Industriī es____, servī! Cum dominus loquitur, tacē____ et audī____! Semper officium faci____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāv ____ nec epistulam scrīps ____ .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg ____ . Nisi tū eam epistulam scrīps ____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv ____ nec mihi pār ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pār ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīps ____ .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg____. Nisi tū eam epistulam scrīps____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv____ nec mihi pār____. Sī industrius fu____, tē laudāv____ nec epistulam scrīps____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu____ et tibi pār____, mē nōn laudāv____!”
- ⑥ Clēmēns es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēg____. Nisi tū eam epistulam scrīps____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv____ nec mihi pār____. Sī industrius fu____, tē laudāv____ nec epistulam scrīps____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu____ et tibi pār____, mē nōn laudāv____!”
- ⑥ Clēmēns es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē __ et audī __! Semper officium faci __!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīps ____, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv ____ nec mihi pār ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pār ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus es ____.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv ____ nec mihi pār ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pār ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____!
Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīv____ nec mihi pāru____. Sī industrius fu____, tē laudāv____ nec epistulam scrīps____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu____ et tibi pāru____, mē nōn laudāv____!”
- ⑥ Clēmēns es____, domine! Patientiam habē____! Servōs probōs laudā____, sed improbōs pūnī____!
- ⑦ Industriī es____, servī! Cum dominus loquitur, tacē____ et audī____! Semper officium faci____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāru ____ . Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pāru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fu ____, tē laudāv ____ nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pāru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____!
Semper officium faci ____!

Pēnsum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāv _____ nec epistulam scrīps _____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu _____ et tibi pāru _____, mē nōn laudāv _____!”
- ⑥ Clēmēs es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē _____ et audī _____! Semper officium faci _____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīps ____.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pāru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fu ____ et tibi pāru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

PēnsuM A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāru ____, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēns es ____, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā ____, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es ____, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāv ____!”
- ⑥ Clēmēs es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē ____ et audī ____! Semper officium faci ____!

P̄ensum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēs es __, domine! Patientiam habē __! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē __ et audī __!
Semper officium faci __!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēns estō, domine! Patientiam habē ! Servōs probōs laudā , sed improbōs pūnī !
- ⑦ Industriī es , servī! Cum dominus loquitur, tacē et audī ! Semper officium faci !

P̄ensum A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scr̄ipsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scr̄ipsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scr̄ipsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scr̄ipsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scr̄ipsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēs estō, domine! Patientiam habētō! Servōs probōs laudā __, sed improbōs pūnī __!
- ⑦ Industriī es __, servī! Cum dominus loquitur, tacē __ et audī __!
Semper officium faci __!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēs estō, domine! Patientiam habētō! Servōs probōs laudātō, sed improbōs pūnī !
- ⑦ Industriī es , servī! Cum dominus loquitur, tacē et audī !
Semper officium faci !

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēs estō, domine! Patientiam habētō! Servōs probōs laudātō, sed improbōs pūnītō!
- ⑦ Industriī es___, servī! Cum dominus loquitur, tacē___ et audī___!
Semper officium faci___!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēns estō, domine! Patientiam habētō! Servōs probōs laudātō, sed improbōs pūnītō!
- ⑦ Industriī estōte, servī! Cum dominus loquitur, tacē ___ et audī ___!
Semper officium faci ___!

Pēnsūm A

- ① Magister epistulam ad Iūlium scrīpsit, cum Mārcus in lūdō dormīvisset nec magistrō pāruisset.
- ② Sī Mārcus bonus discipulus fuisset, magister eum laudāvisset nec epistulam scrīpsisset .
- ③ Mārcus: “Herī in cubiculō inclūsus sum, cum pater epistulam tuam lēgisset. Nisi tū eam epistulam scrīpsissēs, ā patre laudātus essem.”
- ④ Magister: “Epistulam scrīpsī cum in lūdō dormīvissēs nec mihi pāruissēs. Sī industrius fuissēs, tē laudāvissem nec epistulam scrīpsissem.”
- ⑤ Mārcus: “Etiam sī industrius fuissem et tibi pāruissem, mē nōn laudāvissēs!”
- ⑥ Clēmēs estō, domine! Patientiam habētō! Servōs probōs laudātō, sed improbōs pūnītō!
- ⑦ Industriī estōte, servī! Cum dominus loquitur, tacētōte et audī ___! Semper officium faci ___!